RESULTADO DEFINITIVO 4ª ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - SUB JUDICE

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA CIVIL - 2018

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

Em cumprimento à determinação judicial, nos autos dos Mandados de Segurança nºs
0709686-70.2018.8.18.0000, 0708368-52.2018.8.18.0000,  0709191-26.2018.8.18.0000,
0709022-39.2018.8.18.0000 e  0709046-67.2018.8.18.0000, o Núcleo de Concursos e
Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí - UESPI, torna público o
Resultado da 4ª Etapa - Avaliação Psicológica do Concurso Público para Formação de
Cadastro de Reserva de Agente de Polícia Civil de 3ª Classe/2018.

Inscrição Nome Identidade

Cargo: Agente de Polícia Civil

Situação

004071 FLORIANILIA PIAUIENSE TôRRES DE ARAúJO (Sub Judice) 3121808 - PI APTO

030465 LAIS ANDRADE MENEZES DE CARVALHO TEIXEIRA (Sub Judice) 2576060 - PI APTO

015966 MARIA DO CARMO DE CARVALHO SOUSA (Sub Judice) 3492370 - PI APTO

017369 RúBIA EMANUELLE OLIVEIRA MONTEIRO (Sub Judice) 2003029090500 - CE APTO

022562 THALITA KIZIA BARBOSA PINHEIRO (Sub Judice) 2968052 - RN APTO

terça-feira, 18 de dezembro de 2018 Página 1 de 1